АДМИНИСТРАЦИЯ i
ХУТОРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

УВЕЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

с.Хуторка,ул.Мира д.4а, Увельский район ,Челябинская область, 457010 ОГРН 1027401923581, ИНН
7440000798, КПП 742401001, телефон 8 (351 66 65 1-71) факс 8(351-66-65-1-32) e-mail:hut65132@mail.ru

|

Ш
«14» ноября 2023г. № 41

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменений в постановление
Администрации Хуторского сельского поселения
от 01.04.2022 № 12/1
«О создании эвакуационной (эвакоприемной) комиссии
по гражданской обороне
Хуторского сельского поселения

В соответствии с Федеральным законом от 12.02.1998 № 28 -  ФЗ «О гражданской
обороне», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 -  ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Хуторского
сельского поселения и с учетом кадровых изменений в администрации Хуторского
сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ: .

1. Внести изменение в Приложение № 2 к постановлению администрации 1
Хуторского сельского поселения от 01.04.2022 № 12/1 «О создании
эвакуационной (эвакоприемной) комиссии Хуторского сельского поселения,
изложив его в новой редакции (Приложение).

2. Настоящие постановление вступает в силу с момента подписания.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Н.В.Крымская

л

mailto:hut65132@mail.ru

ч I Приложение
% к постановлению Главы

Хуторского сельского поселения
от 14.11.2023г! №

СОСТАВ
эвакуационной комиссии по

гражданской обороне Хуторского сельского поселения

Крымская Наталья Викторовна - глава сельского поселения,
председатель комиссии;

Мякишева Галина Николаевна -  председатель Совета депутатов
заместитель председателя комиссии*

Нехаева Наталья Александровна -  инспектор администрации сельского поселения
секретарь комиссии;

Члены комиссии:

Гладилова Анастасия Александровна - директор МБОУ «Хуторская основная
образовательная школа»

Бобылева Юлия Сергеевна. - директор МБОУ «Песчанская средняя образовательная
школа»

Аббасов Мубарис Магерам оглы - директор ООО «Хуторское ЖКХ»

Трофимова Наталья Николаевна -  фельдшер Хуторской врачебной амбулатории